PEDREIRAS/MA 'Proc. fgOl On'ò/202 i I

ESTADO DO MARANHAO —'
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: https://www.pc(lreiras.nia.gov.br/

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PE

DREIRAS - no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

DECLARAR, para todos os Fins, que através do processo tf 1801003/2021, a Prefeitura Municipal de
Pedreiras/MA, ADERE ao processo licitatório, da Ata de Registro de Preços n° 20200196/2020 - Prefeitura
Municipal de Trizideia do Vale/MA, relativa ao Pregão Presencial n° 001/2020, destinado contratação de
empresa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos leves e pesados de
acordo com as normas estabelecidas pelo edital e especificação e quantidades abaixo discriminadas.

DETENTORA DA ATA

EMPRESA: ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI

CNPJ n" 08.746.955/0001-02

Rua Santo Antonio, n° 173, Centro, CEP: 65.727-000 - Trizideia do Vale/MA

ITEM DESCRIÇÃO

1  Mecânica Geral

2  Sistema de Arrefecimento

3  Serviços de Refrigeração

4  Elétrica Geral

5  Serviços de Lantemagem e Pintura

6  Retifica Gerai

7  Alinhamento

8  Cambagem e Balanceamento em Geral

UNID QUANT. VLR UNIT. RS VLR. TOTAL RS

Hora 1.440 119,00 171.360,00

Hora 225 115,50 25.987,50

Hora 225 117,50 26.437,50

Hora 540 119,00 64.260.00

Hora 405 167,00 67.635,00

Hora 540 115,.50 62.370,00

Hora 225 89,50 20.137,50

Hora 225 95,50 21.487,50

DECLARA, ainda, que todos os atos do Órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços, subsequentes à
esta anuência ficam desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem substancialmente o objeto, o
quantitativo e o termo de referência.

Publique-se

Pedreiras/MA, 22jdejarieiro de 2CÇ. 1.

Barbos^
Secfetáric MunicÍDal

Avenida Rio Branco, n" 111, CÉP: 65.725-000, Centro - Pedreiras/MA, e-malí: administra-
cao@pedrelras.nia.gov.br